[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

I созыв

                                           Сессия №92
04.07.2019                                г. Евпатория                                           №1-92/3
О присвоении наименования

элементу планировочной структуры

в пгт. Заозерное, г. Евпатория –

«Спортивная футбольная площадка

им. Ищенко Николая Дмитриевича»
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимого имущества (объектам адресации) и присвоения наименований элементам планировочной структуры, изменения и аннулирования таких наименований на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в новой редакции, утвержденными решением Евпаторийского городского совета от 26.02.2016 № 1-31/10, Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, рассмотрев ходатайство Евпаторийской спортивной общественной организации «Федерация футбола Евпатории», принимая во внимание решение комиссии по присвоению, переименованию, аннулированию наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной структуры муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым (протокол от 27.11.2018 года № 1), в целях увековечения памяти знаменательных исторических событий и выдающихся личностей на территории муниципального образования городской округ Евпатория, -

городской совет РЕШИЛ:

1. Утвердить наименование элемента планировочной структуры - «Спортивная футбольная площадка им. Ищенко Николая Дмитриевича» в муниципальном образовании городского округа Евпатория пгт. Заозерное, согласно графическим материалам. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://admin.my-evp.ru, в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации города Евпатории                Республики Крым Тихончука Р.Г.
Председатель
Евпаторийского городского совета                                                      О.В. Харитоненко